Муниципальное образовательное учреждение средняя общеобразовательная
школа № 11 села Беноково муниципального образования

Мостовский район Краснодарского края
Ч

ПРИКАЗ
от 01октября 2007г № 76-Г1

О создании школьного спортивного клуба.

На основании Положения о школьном спортивном клубе МОУ COL1I № 11 села Беноково,
утверждённого приказом директора школы № 75-П от 01.10.2007 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать с 01 .10.2007г. в школе спортивный клуб.
2. Заместителю директора по воспитательной работе Т.В. Николаенко вменить в

обязанности осуществление руководства деятельностью спортивного клуба.
3. Учителю физической культуры В.А. Колесникову осуществлять организационное и

методическое руководство деятельности спортивного клуба.

Директор школы
С приказом ознакомлены

02.01
ретарь Спаращукова Т.Г.